PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do SW

Gestao 2000

DECRETO NO 1518/97 de 27 de fevereiro de 1997

A Prefeita Municipal de Murido Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais,

Considerando a necessidade de adoçao, pela atual
administraçào, de slogan" e simbolo gráfico que identifique as açOes de governo,

Considerando a conveniêricia de participaçao da população
nesse processo de escoiha,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica constituida Cornissao Especial, composta de 05 membros, para, sob a
coordenaçao de Maria Nadir Spitzer, coordenar processo de Concurso PUblico
para escolha do Simbolo e 'Slogan" identificativos da Administraçao Municipal.

Art. 20  - Fica autorizada a Cornissão ora constituida a elaborar e publicar Edital corn as
condiçOes gerais de participação no concurso referido, fixar prêmio para o
vencedor, bern como a constituir, mediante ato prOprio, a cornissão julgadora do
concurso e adotar outras medidas que se revelern necessárias para o born
desenvolvimento do mesmo.

Art. 30  - Ficam nomeados para integrar a Comissão aqui consituida, Maria Nadir Spitzer,
lndalécio Vanderlei Franco, Joâo Ravazini Filho, José Honorato da Silva e Antonio
Cavalcante.

Art. 40  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo por afixação, revogada
as disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 27 de fevereiro de 1997.

Dorce
PREFEITA MUNICIPAL

PUBIICADO NO ORGAO Crlcjfd.
DO MUNlClPO06€

NSI. ;DotouJ~j.Qt2.J..9J

A v. Campo Grande, 200 -  Fane (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000- CGC(MF) 03.741.68310001-26